
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «18» серпня 2024 року №714 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «18» 
серпня 2024 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 714 "З"

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13837718 1308240 Василинець Тетяна Богданівна
037218 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122220 Облік і аудит 123,150

2 14187289 1308240 Гоца Ірина Анатоліївна
000890 IГ 24.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0210234 Облік і аудит 136,037

3 13837539 1308240 Дзямко Марія-
Стефанія Іванівна

037215 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143593 Облік і аудит 129,150

4 13841575 1308240 Дзямко Ольга Робертівна
037206 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101127 Облік і аудит 148,000

1



5 13900353 1308240 Качур Юліанна Василівна
037214 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0161611 Облік і аудит 120,050

6 14047192 1308240 Куруц Іван Віталійович
081913 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і аудит 146,000

7 13651396 1308240 Плоппа Тетяна Олегівна
42190516 AK 04.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0061820 Облік і аудит 134,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 714 "З"

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13701449 1340341 Гусєва Катерина Олександрівна
003166 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0092930 Туризм 143,300

2 13703902 1340341 Демчик Іннеса Юріївна
003158 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0079783 Туризм 137,400

3 13840109 1340341 Кабацій Катерина Іванівна
003164 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0080721 Туризм 130,900

4 13726385 1340341 Козар Анастасія Анатоліївна
003159 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0081547 Туризм 139,000

3



5 13693670 1340341 Нефедченко Іван Іванович
003167 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0091484 Туризм 140,900

6 13833372 1340341 Сарканич Аліна Михайлівна
003163 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0089050 Туризм 140,200

7 13452620 1340341 Сарканич Марина Юріївна
033091 X23 10.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0317463 Туризм 145,200

8 13836120 1340341 Сегляник Інна Володимирівна
003157 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0088904 Туризм 139,900

4


